
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.07.201223.07.2012

23.7.2012 23:59:59 - 23.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

164260032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Masarykova Dopravní nehoda 2 osobních aut zablokovala komunikaci. 
ZZS odvezla 2 zraněné osoby do nemocnice.  

23.7.2012 13:26:08

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

164264032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Újezd Nehoda nákladního vozu si vyžádala 2 zranění, z toho 
jedno dítě. NA se převrátil na bok do příkopu, přes kabinu i 
přes silnici byly padlé dva stromy. Vyproštění nebylo třeba. 
Drobný únik nafty hasiči jímali do záchytné vany a použili 
sorbční rohože. Místo události bylo předáno odtahové 
službě, která zajistila přečerpání nafty, přeložila náklad a 
vyprostila kamion zpět na vozovku.

23.7.2012 13:39:41

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

164257032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Dolany, Dolany Hasiči pomocí sorbentu zlikvidovali olejovou skvrnu o 
rozloze cca 500x1 metr.

23.7.2012 12:18:22

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

164270032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Svatoborem Hasiči pomohli ZZS snést pacienta do sanity.23.7.2012 16:05:07

Stanice Sušice

164271032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy IV, Za Tratí Pálení kabelů, ke škodě nedošlo. PČR dopadla osobu, 
kr¨terá kabely pálila.

23.7.2012 16:08:11

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

164272032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Prášily, Prášily Snesení pacienta z Prášilského jezera do sanity.23.7.2012 16:09:02

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

164255032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Oselce, Kotouň Požár osobního auta v motorovém prostoru uhasili z velké 
části před příjezdem jednotky svědci dopravní nehody. 
Jednotka provedla dohašení a odpojila AKU.  Hasiči 
spolupracovali se ZZS při ošetření 2 zraněných osob a 
jejich transportu do vrtulníku LZS. 

23.7.2012 10:48:02

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.7.2012 8:09 1 2Strana /



164275032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Zručská cesta 1753/87 Požár klestu na ploše cca 5x20 metrů se obešel beze 
škody. 

23.7.2012 16:33:21

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

164280032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Univerzitní Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a motorky. 
Motocyklistu s lehkým zraněním odvezla ZZS do 
nemocnice. 

23.7.2012 17:51:52

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

164253032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Družstevní 753 Otevření zabouchnutého bytu.23.7.2012 8:03:30

Stanice Rokycany Policie ČR

164274032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Smědčice, Smědčice Požár paseky na ploše cca 30x50 metrů hasiči zlikvidovali 
pomocí 2 C proudů a ženijního nářadí. Ke škodě nedošlo.

23.7.2012 16:16:06

Stanice Rokycany, Bušovice © SMS, AMDS, Chrást AMDS, © Policie ČR

TachovOkres

164256032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, Nádražní 740 Otevření zabouchnutého bytu.23.7.2012 11:45:22

Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.7.2012 23:59:5923.7.2012 0:00:00

23.07.2012 - 23.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.7.2012 8:09 2 2Strana /


